

Kleszczów, dnia 22 maja 2018 r.

**ODPOWIEDZI UDZIELONE NA ZAPYTANIA WYKONAWCY
I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

W dniu 17 maja 2018 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które działając zgodnie z art. 38 ust.1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (PZP), Dz.U.2017 poz. 1579 z późn. zm. Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 oraz W-6A.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody .

2. Wykonawca prosi o informację, czy obecne umowy kompleksowe wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak, to jaki jest okres wypowiedzenia umów i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obecna umowa kompleksowa nie wymaga wypowiedzenia.

3. Wykonawca prosi o informację kto jest obecnym Sprzedawcą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obecnym Sprzedawcą jest Hermes Energy Group S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Puławskiej 2.

4. Czy stawki OSD Polskiej Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. należy zastosować dla obszaru taryfowego warszawskiego?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż należy zastosować stawki OSD dla obszaru taryfowego warszawskiego.

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza elektroniczną formę faktury z opcją „potwierdź dostarczenie wiadomości” z imieniem i nazwiskiem osoby uprawnionej do wystawienia faktury, na adres email ; biuro@kompleks-solpark.pl

6. Wykonawca wnosi o zmianę treści zapisu § 5 ust. 3 Załącznika nr 6 do SIWZ na poniższy zapis:

Rozliczanie za sprzedaż paliwa gazowego odbywać się będzie na podstawie cen jednostkowych paliwa gazowego oraz stawek opłat abonamentowych zgodnie z załącznikiem nr 7 do Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe zmiany jednocześnie modyfikuje § 5 ust. 3 Załącznika nr 6 do SIWZ.

7. Wykonawca prosi o wykreślenie treści zapisu § 5 ust. 6 Załącznika nr 6 do SIWZ.

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z art. 62 b Prawo Energetyczne od 01.01.2017 r. nie obowiązuje stosowanie stawek z Taryfy Wykonawcy w postępowaniach prowadzonych w trybie Prawa zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje wzór umowy poprzez wykreślenie zapisu § 5 ust. 6.

8. Dotyczy § 6 ust. 2 lit. b) Załącznika nr 6 do SIWZ

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur prognozowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na faktury prognozowane obejmujące dwa miesiące.

9. Dotyczy § 6 ust. 3 Załącznika nr 6 do SIWZ

W przypadku, gdy dane zostaną przedstawione na fakturach, to czy Zamawiający nadal będzie żądał przesłania zestawienia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie zestawienia na fakturach.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu § 6 ust. 7 Załącznika nr 6 do SIWZ poniższym zapisem:

„7. Należności wynikające z Umowy regulowane będą przelewem na nr rachunku bankowego wskazanego na fakturze VAT”.

Wykonawca wyjaśni, że na etapie sporządzania umowy nr rachunku bankowego nie jest znany.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy; Wykonawca w formie pisemnej z podpisami osób umocowanych u Wykonawcy poinformuje o numerze konta, na jaki Zamawiający będzie przekazywał należności.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu § 6 ust. 8 Załącznika nr 6 do SIWZ poniższym zapisem:

„8. Za dzień uregulowania należności przyjmuje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

12. Wykonawca prosi o wykreślenie treści zapisu § 8 ust. 4 Załącznika nr 6 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu.

13. Wykonawca prosi o modyfikację poniższego zapisu w pkt II Formularza cenowego „II Stawki za dystrybucję paliwa gazowego stałe, zmienne i opłata abonamentowa muszą być zgodne

z obowiązującą na dzień dostawy paliwa, taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki”.

Wykonawca wyjaśnia, że stawki opłat abonamentowych nie wynikają z Taryfy OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt. II Formularza cenowego w następujący sposób:

” II Stawki za dystrybucję paliwa gazowego stałe i zmienne muszą być zgodne z obowiązującą na dzień dostawy paliwa, taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki”.

14. Wykonawca prosi o weryfikację poniższego zapisu w pkt III Formularza cenowego „Kwota netto ofert wynosi: PLN, słownie PLN i stanowi sumę kwot netto z TABEL 1-3 z punktu 5.1. którą należy przenieść do pkt. 1 a Formularza Ofertowego Załącznik 2 do SIWZ; a do pkt. 1 b ww. Załącznika 8 przenieść kwotę akcyzy z Tabeli 4 – podatek akcyzowy”.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że do pkt. 1 b Formularza ofertowego należy przenieść wartość akcyzy netto z Tabeli nr 4 Formularza cenowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do pkt. 1 b Formularza ofertowego należy przenieść wartość akcyzy netto z Tabeli nr 4 Formularza cenowego.

15. Wykonawca prosi o umieszczenie załączników do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza załączniki w wersji edytowalnej.

Termin składania ofert uległ zmianie na 25.05.2018r. godzina 10:00 oraz otwarcia ofert na 25.05.2018r. godz. 10:15

„SOLPARK KLESZCZÓW” Sp. z o.o.
Prezes Zarządu

Jarosław Szpak